i

ISTITUTO COMPRENSINO CERMEMNATE (CO) FONDI
Prot. 0008105 del 08/11/2021 JTRUTTURALI
EUROPEI

06 {(Uscita)

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITA E DELLA RICERCA

ISTITUTO COMPRENSIVO DI CERMENATE
tel. 031771358 - fax 031722632 - c.f. 81004150132
Dirigenza ed Uffici amministrativi; Via Alfieri - 22072 CERMENATE (CO)
MAIL: coic84700r@istruzione.it; PEC: coic84700r@pec.istruzione.it;
Sito: www.iccermenate.edu.it

VERBALE COMMISSIONE PER DETERMINARE
LO "SMALTIMENTO DEI MATERIALI FUORI USO E DI BENI NON PIU’ UTILIZZATI"

[l giorno 4 novembre 2021 alle ore 12.00 nella sede di via Alfieri si & riunita la commissione per
determinare il valore dei materiali fuori uso e di beni non pit utilizzati da discaricare, nominata dal Dirigente

Scolastico nelle persone di:

BARBARA COLMEGNA CORBELLA
ANTONIETTA IEMMA
FLAVIA PELUSO

LA COMMISSIONE

Vista la proposta di discarico prot. n.0007981 del 3 novembre 2021 adottato dal Dirigente relativo ai beni di
cui all'elenco allegato, parte integrante di questo verbale;
Considerato il valore con il quale i predetti beni sono stati iscritti in inventario;

Considerato lo stato di usura dei beni;
Considerato che si tratta di beni assolutamente inservibili e a valore zero;

DETERMINA

Il discarico per smaltimento del materiale di cui in allegato, che diventa parte integrante di questo
verbale, di cui al provvedimento di discarico sopra citato.

< sam g ¥

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Dott.ssa Tolomea Rubino

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.
Codice dell'Amministrazione Digitale e normativa connessa

Data 04/11/2021

04/11/2021 Pagina 1di 2





Modello PV/3 Allegato D - Beni mobili

BENI RITENUTI NON PIU' UTILIZZABILI

ISTITUTO COMPRENSIVO DI CERMENATE
Beni mobili - categorie I-II-IV-V

1 2 3 4 5 6 7
Pr:\)l;:l:::i’vo “u::v"';"i:';:tealm r;f;::::::ﬂ Denominazione e descrizione Valore aggiornato Preaur:t:;I::cl’ore dl Note
inventario
1 1 49 e i e 0,00 0,00 sc. prim. MONTESSORI
2 3 57 TELEVISORE SABA 0,00 0,00 sc. INFANZIA
3 7 74 LETTORE DVD SAMSUNG DVD3E VCR/DVD 0,00 0,00 sc. prim. ASNAGO
4 8 78 FUBERVER PENTTIM 4280 MIDHOWER 5K 0,00 0,00 UFF. SEGRETERIA
5 9 78 STAMPANTE LASER HP 23000 2 000 UFF. SEGRETERIA
6 96 178 FOTOCOPIATRIGE KIOGERA MITA KM2530 999,35 0,00 sc. SECONDARIA
7 101 187 CENTRALINO CONSOLLE DOGENTE 0,00 0,00 sc. SECONDARIA
8 . 111 211 pe M'?Eggg’f,“;g:ﬁig‘; e By 0,00 0,00 UFF. SEGRETERIA
9 126 226 i ok S i s linu 0,00 0,00 UFF. SEGRETERIA
10 133 235 R e .~ MPARE 0,00 0,00 sc. SECONDARIA
1 134 236 STAMPANTE HP COLORLASERJET CP22605 0,00 0,00 s6. prim. ALFIERI
12 138 238 FOTOCOPIATRIGE KYOGERA KM 2050 0,00 0,00 UFF. SEGRETERIA
13 17 239 FOTOCOPIATRICE KYOCERA KM 2050 645,00 0,00 sc. prim. ALFIERI
14 149 251 KT ;mﬁg“&’.?g EQRQE'ZZA\; :&Dhﬂ;r? RE 77972 0,00 sc. prim. MONTESSORI
15 186 258 FRARERPBDT D S ol R acie 0.00 0,00 UFF. SEGRETERIA
18 162 264 PC DESKTOP ASUS BME835 INTEL CORE |5 3340 0,00 0,00 UFF. SEGRETERIA
17 178 272 KYQCERA KM 1620 495,00 0,00 sc. prim. ASNAGO
18 185 279 NOTEBGOK (3HP 0,00 0,00 sc. prim. ASNAGO
TOTALE n° 18 Pezzi 2920,07 0,00

Istruzioni per la compilazione
Le pagine devono essere singolarmente numerate, in basso a destra, indicando altresi il numero totale di quelle compilate.

11 modello, una volta compilato, deve essere siglato in ogni pagina dai componenti della 'Commissione'.

Legenda Note

(a) Indicare la denominazione dell'Istituzione scolastica statale

(b) Numero d'ordine progressivo di compilazione del modello

(c) Riportare il numero del nuovo inventario

(d) Riportare una breve descrizione del bene

() Indicare il valore aggiornato, come determinato nel modello PV/1

() Riportare, a mero titolo indicativo, il presunto valore di realizzo del bene ritenuto da dismettere, ferma restando la competenza
in materia della commissione di cui all'articolo 52, comma 1, del D.I. n. 44/2001

(g) Esporre, sinteticamente, i motivi per i quali si ¢ ritenuto che il bene non sia pil utilizzabile o debba essere dismesso. Se
necessario, riportare gli estremi della pertinente documentazione posta a corredo (verbale descrittivo, relazione tecnica, ecc.)



FONDI e
- STRUTTURALI v 3
EURQPE! 20 20 .

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITA E DELLA RICERCA

ISTITUTO COMPRENSIVO DI CERMENATE
tel. 031771358 - fax 031722632 - c.f. 81004150132
Dirigenza ed Uffici amministrativi: Via Alfieri - 22072 CERMENATE (CO)
MAIL: coic84700r@istruzione.it; PEC: coic84700r@pec.istruzione.it;
Sito: www.iccermenate.edu.it

Irﬁ:ﬂgﬁo Descrizione Bene Valore

1 PC CPU AMDK8-333 MHZ SDRAM HD 4,3 SK AUDIO AWE6G4-CD ROM 32X-SK 0,00
3 TELEVISORE SABA 0,00
7 LETTORE DVD SAMSUNG DVD3E VCR/DVD 0,00
8 PC SERVER PENTIUM 4 2,66 MIDITOWER SK MADRE ASUS P4S 0,00
9 STAMPANTE LASER HP 2300D 0,00
96 FOTOCOPIATRICE KJOCERA MITA KM2530 999,35
101 CENTRALINO CONSOLLE DOCENTE 0,00
111 PC MIDITOWER SEMPRON 2800 512 MB DDR, FLOPPY DISK, HARD DISK 80 GB 0,00
125 PERSONAL COMPUTER CABINET MIDITOWER MICROPROCESSORE AMD 3200 64 BIT 0,00
133 PROIETTORE EPISCOPIO OPUS 4 LAMPADE ALOGENE 36W 0,00
134 STAMPANTE HP COLORLASERJET CP22605 0,00
136 |[FOTOCOPIATRICE KYOCERA KM 2050 0.00
137 FOTOCOPIATRICE KYOCERA KM 2050 645.00
149 KIT LAVAGNA INTERATTIVA+PROIETTTORE SANYO MATR.69Y02142 WALL MOUNT 779,72
156 PC ACER ASS5742G 484G64M XXXX 4G640G GT540 0,00
162 pc desktop asus bm6835 intel core i5 3340 0,00
178 KYOCERA KM 1620 496,00
185 Notebook I3HP 0,00

Totale

2.920,07




		2021-11-08T13:28:58+0100
	RUBINO TOLOMEA




